



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 16 қазан
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 1105-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2025 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Өндіріс бойынша бас директордың
орынбасары–бас инженер


В.Утябаев



БҰЙРЫҚ

16 октябрь 2025 ж.
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-1105
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Заместитель генерального директора
по производству-главный инженер**


В. Утябаев

№ 1105-Б
"16 қазан" 2025ж.
бұйрыққа қосымша

2025 жылға арналған" АЭУК " АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	саны	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, теңге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Тауарлар								
34	Тауар	АППАРАТ ММА-300 7500Вт 20-250А 230В дәнекерлеу инверторы	дана	1	43 228,00	43 228,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
35	Тауар	АППАРАТ ММА-300 7500Вт 20-250А 230В дәнекерлеу инверторы	дана	1	43 228,00	43 228,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
65	Тауар	Шеге К 5*150 конустық басы бар құрылысқа арналған МЕМСТ4028-63	кг	5	890,00	4 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
158	Тауар	Зілбалға А 5кг тұтқалы, болат, соғылған, МЕМСТ11401-75	дана	2	10 593,00	21 186,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
293	Тауар	Қағаз өңделген 0 (25м в рул)	мпог	5	963,00	4 815,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
294	Тауар	Қағаз өңделген 2 (25м в рул)	м	516,24	1 872,50	966 659,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
301	Тауар	Ағаш аралау 500мм	дана	4	3 777,10	15 108,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
306	Тауар	Металл темір ара 300	дана	9	1 337,50	12 037,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
309	Тауар	Қиылған кескіш 25*20*140	дана	2	1 712,00	3 424,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
339	Тауар	Эд.монтажник жиынтығы №2 ту 3926-013-02955281-98	жиынтық	3	14 445,00	43 335,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
353	Тауар	РУЛЕТКА 2м	дана	1	1 000,00	1 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
356	Тауар	Қайшы НС-3 секторлы кабель кесуге арналған	дана	1	60 840,20	60 840,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
626	Тауар	Бүйірлік баспалдақ	дана	8	63 700,00	509 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
668	Тауар	Кілт реттелетін №1,2,3	дана	4	14 755,30	59 021,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
745	Тауар	Жақмыш №2 20мм дөңгелек табиғи қылшық ағаш тұтқасы	дана	29	160,50	4 654,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
773	Тауар	Шеге 4*100	дана	5	890,00	4 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
801	Тауар	Пышак НК-1, тот баспайтын болаттан жасалған қағаз оқшаулауды алу үшін, 70-400мм2	дана	1	73 200,00	73 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
808	Тауар	Баспалдақ 7 сатылы	дана	2	26 900,00	53 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
810	Тауар	Балта 1,2кг	дана	3	5 328,60	15 985,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
881	Тауар	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ МО 36В 40Вт Е27	дана	100	168,87	16 887,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
958	Тауар	Дөңгелек 300*30*76 ірі түйіршікті зымпара	дана	3	26 000,00	78 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
965	Тауар	Қоспа 25кг ALIT ақ гипстік	дана	74	2 185,86	161 753,64	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
969	Тауар	Шам 1200мм 16Вт 765 Т8 LEDtube светодиодты	дана	434	638,00	276 892,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
979	Тауар	Бүріккіш пистолет KRAFTOOL PRO JETA 4000,HLVP, жоғарғы бачокпен 1.3мм пневматикалық	дана	1	48 770,60	48 770,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1081	Тауар	Щетка шыныаяқ, бұралған металл сым (150 мм; М14) УШМ үшін	дана	9	5 140,00	46 260,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1090	Тауар	Цементті сылақ (25 кг)	дана	15	3 700,00	55 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1095	Тауар	Кілттер жиынтығы 6-32мм гайка аралас GR-V хромдалған болат (18прсм) өндіруші ЗУБР МАСТЕР	жоннак	9	27 820,00	250 380,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1144	Тауар	Біріктірілген кілттер жиынтығы 6-32мм	жиынтық	6	14 177,50	85 065,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1193	Тауар	Шектегіш ОПН HE-15SSGA 10kA 100Нм Уипр=12 7кВ	дана	3	70 221,02	210 663,06	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1248	Тауар	Шам Ledtube DE 600мм 9W 740 T8 G13 RCA 4000K 900Лм 78мА 220В	дана	430	822,80	353 804,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1286	Тауар	Электр монтер құралдар жиынтығы НИЭ-04	жиынтық	1	187 250,00	187 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1289	Тауар	Қармақ бау 2.4мм*15мтриммерге арналған дөңгелек	дана	20	740,00	14 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2090	Тауар	Ажыратқыш РЛНД-1-10/400-УХЛ1	дана	1	84 841,20	84 841,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2347	Тауар	Шенбер 41-230*2.5*22 23 14А F30 S BF M 80 2 кесінді	дана	9	708,34	6 375,06	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2699	Тауар	Темірбетон қабырға сақинасы КС 15-9	дана	6	36 000,00	216 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2702	Тауар	Тірек дірілдейтін СВ 95-2А	дана	235	71 880,00	16 891 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2711	Тауар	БЛОК ФБС9.4.6-Т бетонды МЕМСТ13579-78	дана	6	15 247,50	91 485,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2727	Тауар	Пресс-шайбасы бар жарты шар тәрізді басы бар 4.2*19 бұрама шеге ұшы-2 мм-ге дейін металл табактарды бекітуге арналған мырышталған бұрғы (өздігінен бұрап тұратын бұрғы)	дана	3500	6,06	21 210,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2738	Тауар	БОЛТ М16*250	дана	9	1 300,00	11 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2744	Тауар	Сомын М20 ст20,ГОСТ 5915-70	дана	6	107,00	642,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3304	Тауар	Зілбалға 5кг тұтқалы, болат, соғылған, МЕМСТ11401-75	дана	8	10 593,00	84 744,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3369	Тауар	ПЛАСТИНА 10*20*20000 УМ резенке трансформаторларға арналған МЕМСТ12855-77	дана	20,00	3 000,00	60 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3367	Тауар	Құрал GPS навигатор GPSMAP67i	дана	1	329 464,29	329 464,29	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3529	Тауар	Гаражы бар блок-модульдік ғимарат	жиынтық	3	18 858 000,00	56 574 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Тауарлар								
34	Тауар	АППАРАТ ММА-300 7500Вт 20-250А 230В дәнекерлеу инверторы	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

35	Тауар	АППАРАТ ММА-300 7500Вт 20-250А 230В дәнекерлеу инверторы	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
65	Тауар	Шеге К 5*150 конустық басы бар құрылысқа арналған МЕМСТ4028-63	кг	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
158	Тауар	Зілбалға 5кг тұтқасы бар,болат,соғылған,МЕМСТ11401-75	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
293	Тауар	Қағаз өңделген 2 (25м в рул)	мпог	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
294	Тауар	Қағаз өңделген 2 (25м в рул)	м	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
301	Тауар	Ағаш аралау 500мм	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
306	Тауар	Металл темір ара 300	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
309	Тауар	Кескіш кесу 25*20*140	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
339	Тауар	Эд,монтажнік жиынтығы №2 ту 3926-013-02955281-98	жиынтық	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
353	Тауар	РУЛЕТКА 2м	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
356	Тауар	Қайшы НС-3 секторлы кабель кесуге арналған	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
626	Тауар	Бүйірлік баспалдақ	дана	1	63 700,00	63 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
668	Тауар	Кілт реттелетін №1,2,3	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
745	Тауар	Жақмш №2 20мм дөңгелек табиғи қылшық ағаш тұтқалы	дана	15	160,50	2 407,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
773	Тауар	Шеге 4*100	кг	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
801	Тауар	Пышақ НК-1, тот баспайтын болаттан жасалған қағаз окшаулауды алуға арналған, 70-400мм2	дана	0	0,00	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
808	Тауар	Баспалдақ 7 сатылы	дана	1	26 900,00	26 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
810	Тауар	Балта 1,2кг	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
881	Тауар	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ МО 36В 40Вт Е27	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
958	Тауар	Шенбер Г 300*30*76ірі түйіршікті зімпара	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
965	Тауар	Коспа 25кг АЛІТ ак гипсті	дана	71	2 185,86	155 196,06	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
969	Тауар	Шам светодиодты Т8 1200mm 18Вт G13 6500 К 1800лм Онлайн	дана	460	638,00	293 480,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
979	Тауар	Бүріккіш пистолет KRAFTOOL PRO JETA 4000,HLVPжоғарғы бочокпен 1.3мм пневматикалық	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1081	Тауар	Щетка шыныаяқ, бұралған металл сым (150 мм; М14) УШМ арналған	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1090	Тауар	Цемент сылақ (25кг)	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1095	Тауар	Кілттер жиынтығы 6-32мм гайка аралас GR-V хромдалған болат (18грсм) өндіруші ЗУБР МАСТЕР	жіпнақ	6	27 820,00	166 920,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1144	Тауар	Біріктірілген кілттер жиынтығы 6-32мм	жиынтық	1	14 177,50	14 177,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1193	Тауар	Шектегіш ОПН HE-15SSGA 10kA 100Hm Упр=12.7кВ	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1248	Тауар	Шам светодиодты Т8 600mm 10Вт G13 4000 К 1800лм мат. IN НОМ	дана	430	822,80	353 804,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1286	Тауар	Электр монтер құралдарының жиынтығы НИЭ-04	жиынтық	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1289	Тауар	Қармақ бау 2.4мм*15м триммерге арналған дөңгелек	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2090	Тауар	Ажыратқаш РЛНД-1-10/400-УХЛП	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2347	Тауар	Шенбер 41-230*2.5*22.23 14А F30 S BF M 80 2 кесінді	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2699	Тауар	Темірбетон қабырға сақинасы КС 15-9	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2702	Тауар	Тірек дірілдейтін СВ 95-2А	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2711	Тауар	БЛОК ФБС9.4.6-Т бетонды МЕМСТ13579-78	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2727	Тауар	түресе-шапқасы бар жарты шар тәрізді осы бар ч.2 т9 оуғығы ұшы-2 мм-ге дейін металл табактарды бекітуге арналған	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2738	Тауар	БОЛТ М16*250	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2744	Тауар	Бұранда М20 ст20,ГОСТ 5915-70	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3304	Тауар	Зілбалға 5кг тұтқасы бар,болат,соғылған, МЕМСТ11401-75	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3369	Тауар	ПЛАСТИНА 10*20*20000 УМ трансформаторларға арналған резенке МЕМСТ12855-77	кг	0,00	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3367	Тауар	Құрал GPS навигатор GPSMAP67i	дана	1	550 000,00	550 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3529	Тауар	Гаражы бар блок-модульдік ғимарат	жиынтық	4	15 000 000,00	60 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
1243	Қызмет	Өздігінен жабысатын су өткізбейтін ПХД жапсырмаларын (полихлорланған дифенилдер)жасау	Қызмет	1	200 000,00	200 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
3649	Тауар	Жеңіл автомобиль	дана	5	9 428 258,93	47 141 294,65	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
3650	Тауар	Өрт сөндіргіш ОУ-10	дана	200	30 000,00	6 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Товары								
34	ТОВАР	АППАРАТ ММА-300 7500Вт 20-250А 230В сварочный инверторный	шт	1	43 228,00	43 228,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
35	ТОВАР	АППАРАТ ММА-300 7500Вт 20-250А 230В сварочный инверторный	шт	1	43 228,00	43 228,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
65	ТОВАР	ГВОЗДЬ К 5*150 стрелительный с конической головкой ГОСТ4028-63	кг	5	890,00	4 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
158	ТОВАР	КУВАЛДА 5кг с ручкой,стальная,кованая,ГОСТ11401-75	шт	2	10 593,00	21 186,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
293	ТОВАР	БУМАГА шлифовальная 0 (25м в рул)	мпог	5	963,00	4 815,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
294	ТОВАР	БУМАГА шлифовальная 2 (25м в рул)	м	516,24	1 872,50	966 659,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
301	ТОВАР	НОЖОВКА по дереву 500мм	шт	4	3 777,10	15 108,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
306	ТОВАР	НОЖОВКА по металлу 300	шт	9	1 337,50	12 037,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
309	ТОВАР	РЕЗЕЦ отрезной 25*20*140	шт	2	1 712,00	3 424,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
339	ТОВАР	НАБОР эл.монтажника №2 ту 3926-013-02955281-98	компл	3	14 445,00	43 335,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
353	ТОВАР	РУЛЕТКА 2м	шт	1	1 000,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
356	ТОВАР	НОЖНИЦЫ НС-3 секторные для резки кабеля	шт	1	60 840,20	60 840,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
626	ТОВАР	ЛЕСТНИЦА приставная	шт	8	63 700,00	509 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
668	ТОВАР	КЛЮЧ разводные №1,2,3	шт	4	14 755,30	59 021,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
745	ТОВАР	КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	29	160,50	4 654,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
773	ТОВАР	ГВОЗДИ 4*100	кг	5	890,00	4 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
801	ТОВАР	НОЖ НК-1, для снятия бумажной изоляции, из нержавеющей стали, 70-400мм2	шт	1	73 200,00	73 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
808	ТОВАР	Стремянка 7 ступеней	шт	2	26 900,00	53 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
810	ТОВАР	ТОПОР 1,2кг	шт	3	5 328,60	15 985,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
881	ТОВАР	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ МО 36В 40Вт E27	шт	100	168,87	16 887,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
958	ТОВАР	КРУГ 300*30*76 крупнозернистый наждачный	шт	3	26 000,00	78 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
965	ТОВАР	СМЕСЬ 25кг ALIT белая гипсовая	шт	74	2 185,86	161 753,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
969	ТОВАР	ЛАМПА 1200mm 16Вт 765 T8 LEDtube светодиодная	шт	434	638,00	276 892,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
979	ТОВАР	КРАСКОПУЛЬТ KRAFTOOL PRO JETA 4000,HLVP,с верхним бачком 1.3мм пневматический	шт	1	48 770,60	48 770,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1081	ТОВАР	ЩЕТКА чашка, крученая металлическая проволока (150 мм; M14) для УШМ	шт	9	5 140,00	46 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1090	ТОВАР	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	15	3 700,00	55 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1095	ТОВАР	НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных Gr-V сталь хромированный (18предм) произв-ль ЗУБР МАСТЕР	наб	9	27 820,00	250 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1144	ТОВАР	НАБОР ключей комбинированных 6-32мм	компл	6	14 177,50	85 065,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1193	ТОВАР	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ОПН HE-15SGA 10kA 100Hm Упр=12.7кВ	шт	3	70 221,02	210 663,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1248	ТОВАР	ЛАМПА Ledtube DE 600мм 9W 740 T8 G13 RCA 4000K 900Лм 78mA 220В	шт	430	822,80	353 804,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1286	ТОВАР	НАБОР инструментов электромонтера НИЭ-04	компл	1	187 250,00	187 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1289	ТОВАР	ЛЕСКА 2.4мм*15м круглая для триммера	шт	20	740,00	14 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2090	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	шт	1	84 841,20	84 841,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2347	ТОВАР	КРУГ 41-230*2.5*22.23 14A F30 S BF M 80 2 отрезной	шт	9	708,34	6 375,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2699	ТОВАР	Кольцо стеновое железобетонное КС 15-9	шт	6	36 000,00	216 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2702	ТОВАР	Стойка вибрирующая СВ 95-2А	шт	235	71 880,00	16 891 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2711	ТОВАР	БЛОК ФБС9.4.6-Т бетонный ГОСТ13579-78	шт	6	15 247,50	91 485,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2727	ТОВАР	ШУРУП 4.2*19 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	шт	3500	6,06	21 210,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2738	ТОВАР	БОЛТ М16*250	шт	9	1 300,00	11 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2744	ТОВАР	ГАЙКА М20 ст20,ГОСТ 5915-70	шт	6	107,00	642,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3304	ТОВАР	КУВАЛДА 5кг с ручкой,стальная,кованая, ГОСТ11401-75	шт	8	10 593,00	84 744,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3369	ТОВАР	ПЛАСТИНА 10*20*20000 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	20,00	3 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3367	ТОВАР	Прибор GPS навигатор GPSMAP67i	шт	1	329 464,29	329 464,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3529	ТОВАР	Блочно-модульное здание с гаражом	компл	3	18 858 000,00	56 574 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Товары								
34	ТОВАР	АППАРАТ ММА-300 7500Вт 20-250А 230В сварочный инверторный	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

35	ТОВАР	АППАРАТ ММА-300 7500Вт 20-250А 230В сварочный инверторный	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
65	ТОВАР	ГВОЗДИ К 5*150 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	кг	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
158	ТОВАР	КУВАЛДА 5кг с ручкой,стальная,кованая,ГОСТ11401-75	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
293	ТОВАР	БУМАГА шлифовальная 0 (25м в рул)	мгог	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
294	ТОВАР	БУМАГА шлифовальная 2 (25м в рул)	м	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
301	ТОВАР	НОЖОВКА по дереву 500мм	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
306	ТОВАР	НОЖОВКА по металлу 300	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
309	ТОВАР	РЕЗЕЦ отрезной 25*20*140	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
339	ТОВАР	НАБОР эл.монтажника №2 ту 3926-013-02955281-98	компл	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
353	ТОВАР	РУЛЕТКА 2м	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
356	ТОВАР	НОЖИЦЫ НС-3 секторные для резки кабеля	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
626	ТОВАР	ЛЕСТНИЦА приставная	шт	1	63 700,00	63 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
668	ТОВАР	КЛЮЧ разводные №1,2,3	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
745	ТОВАР	КНИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	15	160,50	2 407,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
773	ТОВАР	ГВОЗДИ 4*100	кг	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
801	ТОВАР	НОЖ НК-1, для снятия бумажной изоляции, из нержавеющей стали, 70-400мм2	шт	0	0,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
808	ТОВАР	Стремянка 7 ступеней	шт	1	26 900,00	26 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
810	ТОВАР	ТОПОР 1,2кг	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
881	ТОВАР	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ МО 36В 40Вт Е27	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
958	ТОВАР	КРУГ 300*30*76 крупнозернистый наждачный	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
965	ТОВАР	СМЕСЬ 25кг АЛИТ белая гипсовая	шт	71	2 185,86	155 196,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
969	ТОВАР	Лампа светодиодная Т8 1200mm 18Вт G13 6500 К 1800лм Онлайн	шт	460	638,00	293 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
979	ТОВАР	КРАСКОПУЛЬТ КРАФТООЛ PRO JETA 4000,HLVP,с верхним бачком 1.3м пневматический	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1081	ТОВАР	ЩЕТКА чашка, крученая металлическая проволока (150 мм; М14) для УШМ	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1090	ТОВАР	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1095	ТОВАР	НАБОР ключей 6-32мм гаечных комбинированных Gr-V сталь хромированный (18предм) произв-ль ЗУБР МАСТЕР	наб	6	27 820,00	166 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1144	ТОВАР	НАБОР ключей комбинированных 6-32мм	компл	1	14 177,50	14 177,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1193	ТОВАР	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ОПН HE-15SGA 10ка 100Нм Uпр=12.7кВ	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1248	ТОВАР	Лампа светодиодная Т8 600mm 10Вт G13 4000 К 1800Лм мат. IN НОМ	шт	430	822,80	353 804,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1286	ТОВАР	НАБОР инструментов электромонтера НИО-04	компл	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1289	ТОВАР	ЛЕСКА 2.4мм*15м круглая для триммера	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2090	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2347	ТОВАР	КРУГ 41-230*2.5*22.23 14А F30 S BF M 80 2 отрезной	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2699	ТОВАР	Кольцо стеновое железобетонное КС 15-9	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2702	ТОВАР	Стойка вибрированная СВ 95-2А	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2711	ТОВАР	БЛОК ФБС9.4 6-Т бетонный ГОСТ13579-78	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2727	ТОВАР	ШТАНГА 4.2-19 с полусферическим головком с пресс-штангой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2738	ТОВАР	БОЛТ М16*250	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2744	ТОВАР	ГАЙКА М20 ст20,ГОСТ 5915-70	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3304	ТОВАР	КУВАЛДА 5кг с ручкой,стальная,кованая, ГОСТ11401-75	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3369	ТОВАР	ПЛАСТИНА 10*20*20000 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	0,00	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3367	ТОВАР	Прибор GPS навигатор GPSMAP67i	шт	1	550 000,00	550 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3529	ТОВАР	Блочно-модульное здание с гаражом	компл	4	15 000 000,00	60 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
1243	УСЛУГА	Изготовление самоклеящихся водонепроницаемых этикеток ПХД (полихлорированные дифенилы)	УСЛУГА	1	200 000,00	200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
3649	ТОВАР	Автомобиль легковой	шт	5	9 428 258,93	47 141 294,65	ЭТП (Конкурс)	в течение года
3650	ТОВАР	Огнетушитель ОУ-10	шт	200	30 000,00	6 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года